証 明 書 発 行 願

 令和   年   月   日

福 岡 有 朋 高 等 専 修 学 校

校 長  角 田 朋 史 殿

学科･クラス 科   年   組   番

生 徒 氏 名                ㊞

生 年 月 日 昭・平   年   月   日

住 所

保護者氏名                ㊞

電 話 番 号       －    －

下記のとおり、証明書の発行をお願い申しあげます。

記

提 出 先

証明書の種類   □ 在 学 証 明 書（２００円）     部

（☑を記入）   □  調 査 書（２００円）     部

□ 卒業見込証明書（２００円）     部

              □ 在籍期間証明書（３００円）     部

              □ 推 薦 書（２００円）     部

校長 教頭 事務長 主幹 学年主任 担任 事務

令和   年   月   日

事務記入欄